
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 5 

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

10.03.2021 г.                                                                                               № 38 

 

 

О создании комиссии по проверке знаний требований охраны труда 

 

В целях исполнения требований ст. 225 Трудового кодекса РФ, Порядка 

обучения по охране труда и проверки знаний требований охраны труда 

работников организаций, утвержденного Постановлением Минтруда РФ, 

Минобразования РФ от 13.01.2003 N 1/29 П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Создать комиссию по проверке знаний требований охраны труда 

работников в следующем составе: 

- председатель комиссии – заведующий Кияшко Елена Владимировна; 

- члены комиссии: 

- Лебедева Ольга Евгеньевна, воспитатель, ответственный по ОТ; 

- Гарнышева Наталья Владимировна, воспитатель, председатель ПК. 

2. Провести проверку знаний требований охраны труда в срок с 11.03.2021 г. 

по 16.03.2021 г. с составлением протокола. 

2.1. В дальнейшем проверку знаний требований охраны труда проводить 

- у вновь поступивших на работу работников и специалистов - не позднее 

одного месяца после назначения на должность; 

- у работающих - периодически (руководители и специалисты - не реже 

одного раза в три года; работники рабочих профессий - не реже одного раза в 

год). 

3. Результаты проверок оформлять протоколом установленного образца. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МКДОУ детский сад № 5        ________     Е.В.Кияшко 

 

№ п/п Ф.И.О. Должность Дата Роспись 

1 Лебедева О.Е. воспитатель   

2 Гарнышева Н.В. воспитатель   

 


		2021-04-14T14:48:45+0300
	Кияшко Елена Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




